

# GH KONSTRUKTION ApS

Brødsgårdsvej 20  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/01/2017**

---

**Gert Verner Hald**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GH KONSTRUKTION ApS Brødsgårdsvej 20 6000 Kolding  Telefonnummer: 75539912  CVR-nr: 32088856 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Jernbanegade 4 6933 Kibæk DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabets aktivitet består i at udføre beregninger og tekniske tegninger indenfor industrimaskiner.

## Økonomisk udvikling:

Selskabet har i år haft en fremgang i aktivitetsniveauet samt mindre personaleomkostninger. Dette har resulteret i et overskud på kr. 71.464, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

## I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag samt opstilling af årsrapporten.

## Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et pænt og for selskabets udvikling et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

## Resultatdisponering:

Årets resultat	71.464
----------------	--------

Til disposition	71.464
-----------------	--------

## Der fordeles således:

Udbytte	0
---------	---

Overført til næste år	71.464
-----------------------	--------

	71.464
--	--------

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst en bruttofortjeneste i resultatopgørelsen, jævnfør årsregnskabslovens § 32. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>460.833</b>	<b>304.315</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-379.795	-460.433
Andre driftsomkostninger .....		-9.549	-6.816
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>71.489</b>	<b>-162.934</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25	-174
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>71.464</b>	<b>-163.108</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.464</b>	<b>-163.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		71.464	-163.108
<b>I alt .....</b>		<b>71.464</b>	<b>-163.108</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.285	21.834
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>12.285</b>	<b>21.834</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.285</b>	<b>21.834</b>
Varer under fremstilling .....		3.000	61.829
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>61.829</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		47.094	74.547
Andre tilgodehavender .....		8	0
Periodeafgrænsningsposter .....		13.514	13.483
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.616</b>	<b>88.030</b>
Likvide beholdninger .....		164.794	24.376
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>228.410</b>	<b>174.235</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>240.695</b>	<b>196.069</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-12.055	-83.519
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>112.945</b>	<b>41.481</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.173	21.215
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		38.777	47.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		75.800	85.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.750</b>	<b>154.588</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.750</b>	<b>154.588</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>240.695</b>	<b>196.069</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat

De samlede personaleomkostninger udgør:

Lønninger	-361.453
Øvrige sociale ydelser	-7.191
Skattefri godtgørelse	-6.223
Personaleudgifter	-1.322
Arbejdstøj	-5.181
Multimediebeskatning	1.575
	-379.795

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Skat af årets resultat:

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	0
Regulering tidligere år	0
	0

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Inventar:

Saldo primo	21.834
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Årets afskrivninger	-9.549
	12.285

#### 4. Egenkapital i alt

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Frie reserver	-83.519	71.464	-12.055
	41.481	71.464	112.945

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen i de sidste 5 år.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser, kautions- eller garantiforpligtelser.